

PLM/Z/KFZ/ED/3105/2017
Nr sprawy: P-070/17

**Wykonawcy uczestniczący
w postępowaniu**

WYJAŚNIENIA 3 DO ZAPYTANIA MODYFIKACJA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie zapytania ofertowego z ogłoszeniem, w oparciu o treść zapytania, którego przedmiotem jest „Zakup z dostawą, instalacją i kompleksowe wdrożenie Systemu Elektronicznego Obiegu Dokumentów (SEOD) i pracy (workflow) wraz z licencją”.

- I. Zamawiający – Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin Sp. z o.o. informuje, że wpłynęły prośby od Wykonawców o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień :

Pytanie 1:

Terminy realizacji.

Mamy zastrzeżenia do terminów realizacji. W zapytaniu nie jest napisane kiedy zleceniodawca podpisze umowę więc nie jest znany termin rozpoczęcia prac. Czy zleceniodawca dopuszcza możliwość urealnienia terminów realizacji po zatwierdzeniu dokumentu koncepcji ?

Odpowiedz:

Zamawiający modyfikuje treść zapytania ofertowego w części dotyczącej terminu wykonania przedmiotu zamówienia - w zakresie oddania do użytkowanie SEOD w środowisku testowym i przeprowadzenie szkoleń, potwierdzone protokołem odbioru, podpisanym w terminie do 7 dni od daty oddania systemu do użytkowania i przeprowadzenia szkoleń – do dnia 10 listopada 2017 r. (termin przed modyfikacją 30 października 2017 r.)

Pytanie 2:

Rozumiem, że ofertę należy dostarczyć w formie papierowej do Państwa siedziby

Odpowiedz:

Ofertę należy złożyć w sposób opisany w ust XI Zapytania, w formie papierowej.

Pytanie 3:

Ofertę należy złożyć na Państwa formularzu oferty podając tylko jedną cenę netto i brutto bez rozbicia na licencje, wdrożenie itp.?

Odpowiedz:

Tak, w formularzu oferty należy wskazać cenę ryczałtową za wykonanie przedmiotu zamówienia, w zakresie zgodnym z załącznikiem nr 1 do zapytania, w wymaganym w zapytaniu ofertowym terminie, w wysokości : brutto, netto oraz kwotę podatku VAT. Zamawiający wykreśla w „Formularzu Ofertowym” stanowiącym załącznik nr 2 do zapytania wyrażenie „w tym:” po wyrażeniu „netto ... zł”,

Pytanie 4:

Dołączyć załączniki zgodnie z wymaganiami przedstawionymi w zapytaniu. Czy należy dostarczyć opis naszego rozwiązania albo ustosunkowanie się do wymagań czy wystarczy oświadczenie, że posiadamy wiedzę i doświadczenie... (zgodnie z załącznikiem 3).

Odpowiedz:

Dokumenty wymagane do załączenia do oferty zostały wskazane w ust. III zapytania ofertowego „Wymagane dokumenty i oświadczenia na potwierdzenie warunków udziału”.

Zamawiający podkreśla, iż niniejsze wyjaśnienia i modyfikacje stają się integralną częścią zapytania ofertowego.

Pozostałe zapisy zapytania ofertowego pozostają bez zmian

Prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faxu: +48 22 346 41 09 lub e-mail: e.dudek@modlinairport.pl.

WICEPREZES ZARZĄDU

Piotr Okieniczyc

WICEPREZES ZARZĄDU

Marcin Darłit